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50m Sprint, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 37 Goebel Florentin 2012 GER TV Friedrichstein 8,3* 1./IV 1
2 76 Büddefeld Leif 2012 GER LG Diemelsee 8,4* 1./V 2
3 39 Briel Samuel 2012 GER TV Friedrichstein 8,5* 1./II 3
4 77 Haimkwoll Griffin 2012 GER LG Diemelsee 8,8* 1./I 4
5 83 Butea Bocu Benjamin 2012 GER TV Friedrichstein 9,4* 2./I 5

Hindernissprint, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 76 Büddefeld Leif 2012 GER LG Diemelsee 9,1* 1./III 1
2 39 Briel Samuel 2012 GER TV Friedrichstein 9,2* 1./I 2
3 37 Goebel Florentin 2012 GER TV Friedrichstein 9,6* 1./IV 3
4 77 Haimkwoll Griffin 2012 GER LG Diemelsee 9,9* 2./III 4
5 83 Butea Bocu Benjamin 2012 GER TV Friedrichstein 10,1* 1./V 5

50m Sprint, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 36 Stolle Ole 2013 GER TV Friedrichstein 8,9* 1./III 1
2 44 Materna Luca 2013 GER TSV Rosenthal 9,3* 2./II 2
3 45 Wagner Joshua 2013 GER TSV Rosenthal 9,4* 3./III 3
4 38 Dietz Moritz 2013 GER TV Friedrichstein 10,2* 4./V 4

Hindernissprint, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 36 Stolle Ole 2013 GER TV Friedrichstein 9,9* 2./IV 1
2 44 Materna Luca 2013 GER TSV Rosenthal 10,8* 3./V 2
3 45 Wagner Joshua 2013 GER TSV Rosenthal 11,7* 3./IV 3
4 38 Dietz Moritz 2013 GER TV Friedrichstein 11,8* 4./II 4

50m Sprint, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 75 Warniak Lotta 2012 GER LG Diemelsee 8,9* 3./IV 1

Hindernissprint, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 75 Warniak Lotta 2012 GER LG Diemelsee 10,1* 3./II 1

50m Sprint, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 47 Stuhlmann Tora 2013 GER TSV Rosenthal 8,8* 2./IV 1
2 40 Stadlik Mariella 2013 GER TV Friedrichstein 9,3* 2./III 2
3 78 Söntgerath Charlotte 2013 GER TV Friedrichstein 9,4* 2./V 3
4 41 Link Carlotta 2013 GER TV Friedrichstein 9,5* 3./V 4
4 72 Willecke Theresa 2013 GER LG Diemelsee 9,5* 4./III 4
6 42 Oliveira Adriana 2013 GER TV Friedrichstein 10,0* 3./I 6
7 73 Schmidt Isabella 2013 GER LG Diemelsee 10,1* 4./IV 7
7 74 Frese Samantha 2013 GER LG Diemelsee 10,1* 3./II 7

aW 56 Adler Jessica 2013 GER TSV Jahn Gensungen 8,8* -/I
aW 57 Petrausch Hannah 2013 GER TSV Jahn Gensungen 8,8* -/II
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Hindernissprint, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 40 Stadlik Mariella 2013 GER TV Friedrichstein 9,9* 1./II 1
2 78 Söntgerath Charlotte 2013 GER TV Friedrichstein 10,0* 2./II 2
3 72 Willecke Theresa 2013 GER LG Diemelsee 10,3* 3./III 3
4 47 Stuhlmann Tora 2013 GER TSV Rosenthal 10,4* 2./V 4
5 41 Link Carlotta 2013 GER TV Friedrichstein 10,8* 3./V 5
6 73 Schmidt Isabella 2013 GER LG Diemelsee 11,5* 2./I 6
7 74 Frese Samantha 2013 GER LG Diemelsee 11,7* 3./I 7
8 42 Oliveira Adriana 2013 GER TV Friedrichstein 12,2* 4./IV 8

aW 57 Petrausch Hannah 2013 GER TSV Jahn Gensungen 10,4* -/III
aW 56 Adler Jessica 2013 GER TSV Jahn Gensungen 11,5* -/I

40m Sprint, Team U10 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 66 Willleke Linea 2014 GER LG Diemelsee 1 6,6* 1./I
6,6* 7,0*

2 18 Vroomen Mika 2015 GER TV Friedrichstein 1 7,2* 2./I
7,2* 7,7*

2 68 Merhof Nela 2014 GER LG Diemelsee 1 7,2* 1./II
7,2* 7,3*

4 22 Mariß Ben 2014 GER TV Friedrichstein 1 7,3* 1./V
7,3* 7,3*

4 48 Ludolph Junis 2015 GER TSV Jahn Gensungen 1 7,3* 1./VIII
7,3* 7,5*

4 69 Sareyka Matti 2014 GER LG Diemelsee 1 7,3* 1./V
7,3* 7,3*

4 70 Engelhard Tim Luca 2014 GER LG Diemelsee 1 7,3* 1./VII
7,3* 7,5*

8 20 Kranch Elias 2014 GER TV Friedrichstein 1 7,4* 1./IV
7,4* 7,6*

8 67 Warniak Enna 2014 GER LG Diemelsee 1 7,4* 2./VIII
7,4* 7,5*

10 54 Brand Lilly 2015 GER TSV Jahn Gensungen 1 7,5* 1./IX
7,5* 7,8*

11 63 Lippemeier Erik 2014 GER LG Diemelsee 1 7,6* 1./VI
7,6* 7,6*

12 29 Stadlik Matteo 2015 GER TV Friedrichstein 2 7,7* 2./IX
7,9* 7,7*

12 30 Vardanyan Lia 2014 GER TV Friedrichstein 2 7,7* 2./IV
7,7* 8,0*

12 31 Misch Valerie 2015 GER TV Friedrichstein 2 7,7* 3./I
7,9* 7,7*

15 34 Voigtmann Jonah 2015 GER TV Friedrichstein 2 7,8* 3./IV
7,8* 8,2*

16 19 Helwich Melanie 2015 GER TV Friedrichstein 1 7,9* 1./III
8,0* 7,9*

16 23 Butea Bocu Laura 2015 GER TV Friedrichstein 1 7,9* 2./VI
7,9* 7,9*

18 32 Breuer Jonas 2014 GER TV Friedrichstein 2 8,0* 2./II
8,0* 8,2*

18 62 Mendel Nevio 2015 GER LG Diemelsee 1 8,0* 3./V
8,4* 8,0*

18 80 George Maurice 2015 GER TV Friedrichstein 1 8,0* 2./VII
8,0* 8,0*

21 28 Morozov Andreas 2015 GER TV Friedrichstein 2 8,1* 2./III
8,1* 8,2*

22 53 Simon Hannes 2016 GER TSV Jahn Gensungen 1 8,2* 3./III
8,2* 8,2*
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40m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

23 55 Wittenzellner Maximilian 2016 GER TSV Jahn Gensungen 1 8,4* 3./VII
8,4* 8,7*

23 71 Haimkwoll Everett 2014 GER LG Diemelsee 1 8,4* 4./V
8,4* 8,5*

25 33 Cortes Tavares Luca Gabriel 2015 GER TV Friedrichstein 2 8,6* 3./VIII
8,6* 8,7*

25 65 Kesper Emilia 2014 GER LG Diemelsee 1 8,6* 4./IV
8,6* 8,6*

27 27 Brackhausen Lasse 2015 GER TV Friedrichstein 2 8,7* 4./III
8,7* 8,9*

28 24 Oliveira Felicia 2015 GER TV Friedrichstein 1 8,9* 3./IX
8,9* 9,0*

28 49 Benhardt Hannes 2016 GER TSV Jahn Gensungen 1 8,9* 3./IX
8,9* 9,0*

30 21 Stahl Mila 2015 GER TV Friedrichstein 1 9,0* 4./VII
9,0* 9,1*

31 51 Höhne Alexandra 2015 GER TSV Jahn Gensungen 1 9,1* 4./VIII
9,1* 9,7*

32 50 Otto Nele 2015 GER TSV Jahn Gensungen 1 9,4* 3./II
9,4* 9,8*

32 52 Wilhelm Frieda 2015 GER TSV Jahn Gensungen 1 9,4* 3./II
9,6* 9,4*

34 64 Elli Ariana 2014 GER LG Diemelsee 1 9,7* 3./VI
9,7* 10,6*

Wechselsprünge, Team U10 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 66 Willleke Linea 2014 GER LG Diemelsee 1 17,1* 1./I
5,6* 6,3* 5,6* 5,9*

2 63 Lippemeier Erik 2014 GER LG Diemelsee 1 17,3* 2./I
7,4* 5,6* 5,6* 6,1*

3 22 Mariß Ben 2014 GER TV Friedrichstein 1 18,4* 1./II
6,8* 6,1* 6,0* 6,3*

4 20 Kranch Elias 2014 GER TV Friedrichstein 1 18,6* 2./II
6,3* 6,3* 6,1* 6,2*

5 68 Merhof Nela 2014 GER LG Diemelsee 1 19,2* 3./I
6,4* 6,4* 6,4* 6,4*

5 69 Sareyka Matti 2014 GER LG Diemelsee 1 19,2* 3./I
6,4* 6,6* 6,2* 6,6*

7 62 Mendel Nevio 2015 GER LG Diemelsee 1 19,3* 5./I
- 6,4* 6,3* 6,6*

8 28 Morozov Andreas 2015 GER TV Friedrichstein 2 19,4* 1./III
6,5* 6,2* 6,7* 7,3*

9 70 Engelhard Tim Luca 2014 GER LG Diemelsee 1 19,6* 6./I
6,0* 8,4* 6,9* 6,7*

10 30 Vardanyan Lia 2014 GER TV Friedrichstein 2 20,1* 2./III
7,1* 6,8* 6,6* 6,7*

11 67 Warniak Enna 2014 GER LG Diemelsee 1 20,5* 7./I
8,4* 6,7* 6,9* 6,9*

12 29 Stadlik Matteo 2015 GER TV Friedrichstein 2 21,3* 3./III
6,9* 7,3* 8,3* 7,1*

13 18 Vroomen Mika 2015 GER TV Friedrichstein 1 21,4* 3./II
7,3* 7,6* 7,2* 6,9*

13 54 Brand Lilly 2015 GER TSV Jahn Gensungen 1 21,4* 1./IV
6,6* 7,4* 7,4* 7,5*

15 19 Helwich Melanie 2015 GER TV Friedrichstein 1 21,9* 4./II
7,6* 7,4* 8,4* 6,9*
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Wechselsprünge, Team U10 - Fortsetzung 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

15 71 Haimkwoll Everett 2014 GER LG Diemelsee 1 21,9* 8./I
7,2* 7,4* 8,5* 7,3*

17 32 Breuer Jonas 2014 GER TV Friedrichstein 2 22,0* 4./III
7,4* 7,3* 7,3* 9,3*

18 23 Butea Bocu Laura 2015 GER TV Friedrichstein 1 22,1* 5./II
7,7* 7,4* 7,4* 7,3*

19 34 Voigtmann Jonah 2015 GER TV Friedrichstein 2 22,3* 5./III
7,5* 7,5* 7,3* 7,7*

20 55 Wittenzellner Maximilian 2016 GER TSV Jahn Gensungen 1 22,9* 2./IV
7,7* 7,9* 7,9* 7,3*

21 64 Elli Ariana 2014 GER LG Diemelsee 1 24,5* 9./I
8,0* 7,9* 8,8* 8,6*

22 48 Ludolph Junis 2015 GER TSV Jahn Gensungen 1 24,6* 3./IV
8,8* 8,1* 8,3* 8,2*

23 21 Stahl Mila 2015 GER TV Friedrichstein 1 25,4* 6./II
8,8* 8,5* 8,1* 10,1*

24 27 Brackhausen Lasse 2015 GER TV Friedrichstein 2 26,9* 6./III
10,0* 9,7* 8,8* 8,4*

25 65 Kesper Emilia 2014 GER LG Diemelsee 1 27,0* 10./I
7,9* 9,1* 12,7* 10,0*

26 80 George Maurice 2015 GER TV Friedrichstein 1 27,2* 7./II
9,3* 9,1* 10,0* 8,8*

27 31 Misch Valerie 2015 GER TV Friedrichstein 2 27,8* 7./III
10,7* - 8,8* 8,3*

28 33 Cortes Tavares Luca Gabriel 2015 GER TV Friedrichstein 2 28,4* 8./III
10,0* 9,8* 8,6* 11,5*

29 51 Höhne Alexandra 2015 GER TSV Jahn Gensungen 1 28,7* 4./IV
9,8* 9,6* 10,6* 9,3*

30 49 Benhardt Hannes 2016 GER TSV Jahn Gensungen 1 30,5* 5./IV
10,9* 13,9* 9,2* 10,4*

31 53 Simon Hannes 2016 GER TSV Jahn Gensungen 1 39,7* 6./IV
17,0* 14,8* 10,6* 14,3*

32 52 Wilhelm Frieda 2015 GER TSV Jahn Gensungen 1 46,5* 7./IV
15,0* 15,9* 15,8* 15,7*

33 24 Oliveira Felicia 2015 GER TV Friedrichstein 1 53,7* 8./II
22,2* 18,6* 18,2* 16,9*

34 50 Otto Nele 2015 GER TSV Jahn Gensungen 1 62,3* 8./IV
18,1* 22,9* 22,5* 21,7*

30m Sprint, Team U8 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 1 Stolle Jon 2016 GER TV Friedrichstein 1 11,5* 1./II
5,8* 5,7*

2 60 Braun Felix 2016 GER Rekordjäger 12,6* 1./IV
6,4* 6,2*

3 10 Ritte Felix 2017 GER Rekordjäger 13,1* 1./V
6,6* 6,5*

4 4 ArmBrust Joshua 2016 GER TV Friedrichstein 1 13,2* 1./I
6,4* 6,8*

4 5 Buda Max 2016 GER TV Friedrichstein 1 13,2* 1./III
6,5* 6,7*

6 2 Meister Lorenzo 2017 GER TV Friedrichstein 1 13,6* 2./IV
6,9* 6,7*

6 61 Hoevener Nicklas 2016 GER Rekordjäger 13,6* 2./IV
6,7* 6,9*

8 8 Bäger Zoe 2017 GER TV Friedrichstein 1 13,7* 2./III
6,9* 6,8*
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30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

8 59 Frese Lara 2016 GER Rekordjäger 13,7* 2./I
6,8* 6,9*

8 81 Léan Martel 2016 GER TV Friedrichstein 1 13,7* 1./VI
6,8* 6,9*

11 17 Lohrmann Sina 2016 GER Rekordjäger 13,8* 2./V
6,9* 6,9*

12 16 Müller Jara 2016 GER Rekordjäger 14,0* 3./III
6,9* 7,1*

13 6 Meyfarth Noah 2016 GER TV Friedrichstein 1 14,5* 4./IV
7,3* 7,2*

14 3 Micino Matteo 2016 GER TV Friedrichstein 1 14,7* 2./II
7,1* 7,6*

14 7 Guth Louisa 2016 GER TV Friedrichstein 1 14,7* 2./II
7,7* 7,0*

14 13 Steer Mark 2017 GER TV Friedrichstein 1 14,7* 3./V
7,4* 7,3*

17 14 Gimpel Maximilian 2017 GER Rekordjäger 15,1* 3./I
7,7* 7,4*

18 9 Spanke Tom 2016 GER Rekordjäger 15,2* 4./II
7,5* 7,7*

18 15 Kucan Neven 2017 GER Rekordjäger 15,2* 4./V
7,7* 7,5*

20 12 Reimer Ilja 2017 GER Rekordjäger 15,4* 4./III
7,7* 7,7*

21 11 Graf Joshua 2016 GER Rekordjäger 16,0* 4./I
7,5* 8,5*

Hindernissprint-Staffel, Team U8 01.07.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Rekordjäger GER TV Friedrichstein 84 1
2 TV Friedrichstein 1 GER TV Friedrichstein 75 2


